

Årsrapport 2012

CVR-nr. 33 37 79 83

Holding ApS Maria og Joachim

Kvinderupvej 16

3550 Slangerup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juli 2013

Tim Joachim Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holding ApS Maria og Joachim
Kvinderupvej 16
3550 Slangerup

CVR-nr.: 33 37 79 83
Stiftet: 29. december 2010
Hjemsted: Frederikssund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Tim Joachim Andersen

Revision

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Hovedtal

	2012	2011
	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttotab	-4	-3
Årets resultat	-3	-2
Balance:		
Balancesum	79	78
Egenkapital	75	78

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er konstateret en fundamental fejl i årsrapporten 2011 vedrørende fejlagtig indregning af kapitalandel i associeret selskab med 40 t.kr. Fejlen er rettet i regnskabsåret 2012 og har ingen beløbsmæssig påvirkning på aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat. Der er foretaget omgruppering af 40 t.kr. fra finansielle anlægsaktiver til andre tilgodehavender under omsætningsaktiver. Se endvidere note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-3.750	-3.125
Resultat før finansielle poster	-3.750	-3.125
Resultat før skat	-3.750	-3.125
2 Skat af årets resultat	938	781
Årets resultat	-2.812	-2.344
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.812	-2.344
Disponeret i alt	-2.812	-2.344

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2012	2011
	Omsætningsaktiver		
3	Udskudte skatteaktiver	1.719	781
	Andre tilgodehavender	76.875	76.875
	Tilgodehavender i alt	78.594	77.656
	Omsætningsaktiver i alt	78.594	77.656
	Aktiver i alt	78.594	77.656

Balance 31. december

Passiver			
Note		2012	2011
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-5.156	-2.344
	Egenkapital i alt	74.844	77.656
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	3.750	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	0
	Gældsforpligtelser i alt	3.750	0
	Passiver i alt	78.594	77.656

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Der er konstateret en fundamental fejl i årsrapporten 2011 vedrørende fejlagtig indregning af kapitalandel i associeret selskab med 40 t.kr. Fejlen er rettet i regnskabsåret 2012 og har ingen beløbsmæssig påvirkning på aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat. Der er fortaget omgruppering af 40 t.kr. fra finansielle anlægsaktiver til andre tilgodehavender under omsætningsaktiver.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-938	-781
	<u>-938</u>	<u>-781</u>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2012	781	0
Udskudt skat af årets resultat	938	781
	<u>1.719</u>	<u>781</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud	1.719	781
	<u>1.719</u>	<u>781</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-2.344	0
Årets overførte overskud eller underskud	-2.812	-2.344
	<u>-5.156</u>	<u>-2.344</u>